nostrse tuitionis supplemento ddent Eodbûa» restituer© dignaremur quodet

fecimus. Sont autem praelibat» m in pftgo Cabilonenai ait» hoc est Baugiacus

\illa
super fluvîum Ararim quant B. Lupus IVirkiI au» proprtetatb <fôno Ec-

clesiam stib anathematis vinculo in honore B, Victor» dkatam tribiterat;

B altera quoque Ect^esia sita habetur in viQa quae dkitur Tatiriactw t in honore

invictissimi
Martyris Qiristi Vincenrii dkata itemqut* «lia in vilh, qu« dici-

tur Dalmaricus in 'honore S. Gregorii Eeclesia conaecrata «mititer autem

terram qtue cx>njacet in villa quar Canevilla vocatur quant etiam Teutboldus

pro suae refrigerio anima? sancto eontulit Vineentio. Unde hoc no»trse altitu'

dinis decretmn fieri ae («oflredo Çabilonensis F.colesiœ Praesuli fratribu«(]ue

ipsius sedis daiv prsecepimus per quod jutiemus ac regali auctbritate sanci- <

mus. pnedictus Pontifex
omnia quae prsenotata sunt Canonicis sancti con-

tulit Vinoentii rum Ecclesia
suprascripta Baugiacse vilbe quam à#S. Lupo

datam, et ab aliis abstractam de fratrufm generalitate, in honore S. Victoris dicatam,

cum omni integi-itate hal>eant, teneant, Krmiterve possideant. Et ut nostne
regali»•* tatis auctoritas iuviolahiliter cotiser vetur, manu nostra

subterfirmantes, sigillo nostro

subtus corroborart
ju^sitiuis.

Aetum Parisius Iucaruati verbi anno mxix, et
regni Roberti Régis tricesiino tv,

(a) Indiet. il.

Ego RWdninus (-uiollaiins relegi et subscripsi.

XXXII.

Fiuuiationont AbLiatia* Canonicoruin S. Pelri de Nigflla

fimiat.

K-r Chartulario Epûscopi \ovwmetisu.

In

nomine siineto et individu» Trinitatis ego Uobertus Dei
gratia Fran- \0

eprunt Rex hostri regni Eeelesiarum Hliis
piwseutibus atque f'uturis. Sieut

:Eectesiarum detriuicntis quaeunujue oceasione illatis in divinam
injuriam

pï-ostlrtur;
sic earum /incrementis devotione fidelium eollatis eflieax Oei

potentia- placari ereditur. Unde fructihua
primitivie vîrtutis earkatis soili<vt

v'henieiUei «leUiiuis insistere quos erogahdo et difïusiùs
spargendo eogiio-

yiiiius -cenUiplicare.
Noverit ergo universitas fidelium tant

pnesentium qiw.ni
futiirorum, Haitlumum

Noviomensem Episeopum faveiite inmiù etiam pe-
tente Hebalo Remorum

Arcltiepiwopo «neterisque in hac ce conseritientibiis

coniprovincialilMis Kpiseopis nostram adiisse «xçellentiain devotè obsecran-
tem nostrse -aiietoritatis

Pneeeptum fieri pro quoda.ni altari £. Pétri in Ni
gella sito, ad quod omnb

parodia pertinet [.quod'] ad fundaiidam Ghh>-
nicorum

AblKiianr rupiebat perpKiialiter et lilieraKter
largifi. Et quia pne-